*Psalmus 27.*

*A d te, Dómine, clamábo, Deus meus, ne sileas a me : \* ne quândo tâceas a me, et assimilabor descendéntibus in lacum.  
Exaudi, Dómine, vocem depreca-tiónis meæ, dum oro ad te : \* dum extóllo manus meas ad tem- plum sanctum tuum.*

*Ne simul trahas me cum pecca-tóribus : \* et cum operántibus iniquitátem ne perdas me.*

*Qui loquuntur pacem cum pró-ximo suo, \* mala autem in códibüs eórum.*

*Via illis secúndum ópera eórum,  
\* et secúndum nequitiam adin- ventiúnem ipsórum.*

*Secúndum ópera mánnum eórum tribue illis : \* redde retri-butióñem eórum ipsis.*

*Quóniam non intellexérunt ópe- ra Dómini, et in ópera mánuum ejus \* déstrues illos, et non edificábis eos.*

*Benedictus Dóminus : \* quóniam exaudívít vocem depreca-tiónis meæ.*

*Dóminus adjútor meus, et pro- tector meus : \* in ipso sperávit cor meum, et adjútus sum.*

*Et reflóruit caro mea : \* et ex voluntáte mea confitéhor ei.*

*Dóminus fortitúdo plebis suæ : \* et protector salvationum Christi sui est.*

*Salvum fac pôpulum tuum, Dó- mine, et bénedic hereditati tue: \* et rege eos, et extólle illos usque in ætérnum.*

*Aña. Dóminus defensor vitæ meæ.*

*Aña. Adoráte.*

*Psalmus 28.*

*A fferte Dómino, filii Dei : \* afférte Dómino filios ari- tum.*

*afférte Dómino glóriam et hon- rem , afférte Dómino glóriam nómini ejus : \* adoráte Dómi- num in átrio sancto ejus.*

*Vox Dómini super aquas, Deus majestatis intónuit : \* Dóminus super aquas multas.*

*Vox Dómini in virtute : \* vox Dómini in magnificéntia.*

*Vox Dómini confringéntis ce- dros : \* et confrínget Dóminus cedros Líbani.*

*Fa comminuet eas tamquam ví- tulum Líbani : \* et diléctus quemadmodum filius unicórniū.*

*Vox Dómini intercidéntis flám-mam ignis : \* vox Dómini con- cutiéntis désertum, et commo- vébit Dóminus désertum Cades.*

*Vox Dómini præparántis cervos, et revelábit condénsa : \* et in templo ejus omnes dicent gló- riā.*

*Dóminus diluvium inhabitare fa- cit : \* et sedébit Dóminus Rex in ætérnum.*

*Dóminus virtutem pôpulo suo dabit : \* Dóminus benedíctet pô- pulo suo in pace.*

*Psalmus 29.*

*E xaltabo te, Dómine, quóniam suscepisti me : \* nec dele- ctásti inimicos meos super me.*

*Dómine Deus meus, clamávi ad te, \* et sanásti me.*

*Dómine, eduxisti ab inférno áni- mam meam : \* salvásti me a descendéntibus in lacum.*

*Pállite Dómino, sancti ejus : \* et confitémini memoriæ sanctitá- tis ejus.*

*Quóniam ira in indignatione ejus : \* et vita in voluntate ejus.*

*Ad vésperum demorabitur fle- tus \* et ad matutinum lètitia.*